ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:  - Các đồng chí Thường trực UBND tỉnh;

 - Các đồng chí Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

 - Các đồng chí Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

 - Nữ đoàn viên công đoàn.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi gặp mặt các đồng chí nữ  công chức, viên

chức, lao động Văn phòng UBND tỉnh nhân kỷ niệm 111 năm Ngày Quốc tế phụ nữ

(08/3/1910- 08/3/2021).

1. Thành phần:

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Nữ  công chức, viên chức, lao động Văn phòng UBND tỉnh (Đề nghị trưởng

các phòng, ban, đơn vị mời giúp).

Nhà khách tỉnh mời các đồng chí nữ CCVC là Giám đốc, Phó Giám đốc.

2. Thời gian: Bắt đầu 8h30’- Thứ 2, ngày 08/3/2021.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 2 - Trụ sở HĐND-UBND tỉnh (số 82,

đường Hùng Vương, thành phố Bắc Giang).

4. Nội dung, chương trình: (theo Chương trình gửi kèm)

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP; TKCT;

+ Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT; KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

admin
Textbox

admin
Textbox
GM-UBND

2

CHƯƠNG TRÌNH

Gặp mặt các đồng chí nữ công chức, viên chức, lao động

nhân kỷ niệm 111 năm Ngày Quốc tế phụ nữ (08/3/1910- 08/3/2021)

Ngày 08/3/2021

Thời gian Nội dung Người thực hiện

Từ 8h15-

8h30
Đón tiếp đại biểu Lãnh đạo Văn phòng

Từ 8h30-

10h00

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Trần Quốc Khánh – Phó CVP,

Chủ tịch Công đoàn

Báo cáo tóm tắt tình hình nữ công

chức VC-LĐ V.phòng UBND tỉnh
Đại diện Ban Nữ công

Phát biểu chúc mừng, tặng hoa và

quà cho nữ CCVC-NLĐ

 Chủ tịch UBND tỉnh

Phát biểu đáp từ
Đại diện nữ CCVCLĐ Văn phòng

UBND tỉnh

Văn nghệ, trao đổi   Các đồng chí dự buổi gặp mặt

Kết thúc buổi gặp mặt
Đ/c Trần Quốc Khánh – Phó CVP,

Chủ tịch Công đoàn

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2021-03-04T18:06:42+0700

		2021-03-05T07:50:06+0700

		2021-03-05T07:50:30+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-05T07:51:46+0700